PROTOCOLO GERAL N° 4227/2017
Data: 11 12/2017 - Horário: 11:43

111111111111111111111
1 bEZ, 2077

Vereador Carlos Aloura • Magro
Presiderite

SO — GI GISLE

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, dezembro de 2017.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feito o serviço de tapa buraco na rua Ponciano Pereira, próximo a Escola Antônio

Falcão, no bairro Jardim Eloyna.

REQUERIMENTO N° 3367/2017
Autor: G ISLE NE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE, PARA QUE SEJA FEITO O SERVIÇO DE TAPA BURACO
NA RUA PONCIANO PEREIRA, PRÓXIMO A ESCOLA ANTÓNIO
FALCÃO, NO BAIRRO JARDIM ELOYNA.

ANOVADO

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que seja realizado o serviço de tapa buraco urgente no referido local, os automóveis estão

desviando dos buracos colocando em risco os pedestres.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feito

o serviço de tapa buraco na rua Ponciano Pereira, próximo a Escola Antônio Falcão, no bairro Jardim

Eloyna.

Vere doia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: ,www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1